
31.03.2013 р.

м. Миколаїв

з підводної стрільби по мішенях

Федерація  підводного  спорту  та  підводної  діяльності  України

XXIX МЕМОРІАЛ 68 ГЕРОЇВ-ДЕСАНТНИКІВ

Миколаївський обком ТСОУ



№ Команда, прізвище та ім'я спортсмена Місто Рік      
народж.

Звання, 
розряд Група

1 2 3 4 5 6

Апнос- Фрог Київ
1 Лагутін Андрій Київ 1963 МСМК чол.
2 Султангалєєв Родіон Київ 1962 2р чол.

Апнос - Бьюті Київ
1 Коротка Лариса Київ 1968 КМС жін.
2 Межуєва Мілена Київ 1985 МС жін.

Інгул-1 Миколаїв
1 Гожий Віктор Миколаїв 1992 МС чол.
2 Снітко Микола Миколаїв 1960 КМС чол.

Інгул-2 Миколаїв
1 Гирич Сергій Миколаїв 1980 б/р чол.
2 Павловський Вячеслав Миколаїв 1981 б/р чол.

Інгул-3 Миколаїв
1 Майорова Світлана Миколаїв 1981 КМС жін.
2 Снітко Людмила Миколаїв 1973 МС жін.

Інгул-4 Миколаїв
1 Редькова Олена Миколаїв 1993 КМС жін.
2 Россінська Катерина Миколаїв 1988 КМС жін.

Інгул-5 Миколаїв
1 Гладков Юрій Миколаїв 1946 МС чол.
2 Константинівський Іван Миколаїв 1997 б/р чол.

Мурена Київ
1 Воронцов Станіслав Київ 1960 МС чол.
2 Грошев Сергій Київ 1973 КМС чол.

Мурена-Случ Київ-Рівне
1 Костра Юрій Київ 1975 2р чол.
2 Романюк Сергій Рівне 1980 КМС чол.

МШПП "Кусто" Одеса
1 Ангелов Станіслав Одеса 1980 б/р чол.
2 Франчук Олексій Одеса 1978 б/р чол.

Список  учасників

з підводної стрільби по мішенях

Миколаївський обком ТСОУ
Федерація  підводного  спорту  та  підводної  діяльності  України

XXIX МЕМОРІАЛ 68 ГЕРОЇВ-ДЕСАНТНИКІВ

м.Миколаїв31.03.2013 р.



1 2 3 4 5 6

Скат Одеса
1 Шевченко Віктор Одеса 1983 б/р чол.
2 Ющенко Сергій Одеса 1985 б/р чол.

Случ Рівне
1 Бєлов Віктор Рівне 1956 МС чол.
2 Голодюк Василій Рівне 1977 КМС чол.

ФПС Одеса
1 Журавльов Антон Одеса 1986 б/р чол.
2 Юхненко Генадій Одеса 1979 б/р чол.

Pro Club Дніпродзержинськ
1 Кузнєцов Валентин Дніпродзержинськ 1984 б/р чол.
2 Самарець Вадим Дніпродзержинськ 1982 б/р чол.

1 Трофімов Юрій Миколаїв 1966 2р чол.

В.Міненко

Г.Міненко

Головний суддя 
суддя Міжнародної категорії

Головний секретар 
суддя Національної категорії 

Спортсмени, допущені до участі на особисту першість



м.Миколаїв

1 2 3 Загалом
1 Межуєва Мілена Апнос - Бьюті Київ 1985 МС 1 1 1 3 0:02:23 0:00:00 0:02:23 485
2 Павловський Вячеслав Інгул-2 Миколаїв 1981 б/р 1 1 1 3 0:02:24 0:00:00 0:02:24 480
3 Бєлов Віктор Случ Рівне 1956 МС 1 1 1 3 0:02:25 0:00:00 0:02:25 475
4 Романюк Сергій Мурена-Случ Рівне 1980 КМС 1 1 1 3 0:02:34 0:00:00 0:02:34 430
5 Константиновський Іван Інгул-5 Миколаїв 1997 б/р 1 1 1 3 0:02:36 0:00:00 0:02:36 420
6 Снітко Микола Інгул-1 Миколаїв 1960 КМС 1 1 1 3 0:02:37 0:00:00 0:02:37 415
7 Голодюк Василій Случ Рівне 1977 КМС 1 1 1 3 0:02:41 0:00:00 0:02:41 395
8 Лагутін Андрій Апнос- Фрог Київ 1963 МСМК 1 1 1 3 0:02:42 0:00:00 0:02:42 390
9 Султангалєєв Родіон Апнос- Фрог Київ 1962 2р 1 1 1 3 0:02:56 0:00:00 0:02:56 320

10 Гожий Віктор Інгул-1 Миколаїв 1992 МС 1 1 1 3 0:03:07 0:00:00 0:03:07 265
11 Гирич Сергій Інгул-2 Миколаїв 1980 б/р 1 1 1 3 0:03:08 0:00:00 0:03:08 260
12 Кузнєцов Валентин Pro Club Дніпродзержинськ 1984 б/р 1 1 1 3 0:03:21 0:00:00 0:03:21 195
13 Редькова Олена Інгул-4 Миколаїв 1993 КМС 1 1 1 3 0:03:29 0:00:00 0:03:29 155
14 Франчук Олексій МШПП "Кусто" Одеса 1978 б/р 1 1 1 3 0:03:33 0:00:00 0:03:33 135
15 Костра Юрій Мурена-Случ Київ 1975 2р 1 1 1 3 0:04:25 0:00:00 0:04:25 -125
16 Гладков Юрій Інгул-5 Миколаїв 1946 МС 1 1 1 3 0:04:28 0:00:00 0:04:28 -140
17 Майорова Світлана Інгул-3 Миколаїв 1981 КМС 1 1 1 3 0:04:10 0:01:00 0:05:10 -350
18 Коротка Лариса Апнос - Бьюті Київ 1968 КМС 1 1 1 3 0:05:23 0:00:00 0:05:23 -415
19 Воронцов Станіслав Мурена Київ 1960 МС 1 1 0 2 0:05:04 0:00:00 0:05:04 -320
20 Ющенко Сергій Скат Одеса 1985 б/р 1 1 0 2 0:05:05 0:00:00 0:05:05 -325
21 Шевченко Віктор Скат Одеса 1983 б/р 1 1 0 2 0:05:27 0:00:00 0:05:27 -435
22 Самарець Вадим Pro Club Дніпродзержинськ 1982 б/р 1 1 0 2 0:05:29 0:00:00 0:05:29 -445
23 Россінська Катерина Інгул-4 Миколаїв 1988 КМС 1 1 0 2 0:05:36 0:00:00 0:05:36 -480
24 Снітко Людмила Інгул-3 Миколаїв 1973 МС 1 1 0 2 0:06:08 0:00:00 0:06:08 -640
25 Ангелов Станіслав МШПП "Кусто" Одеса 1980 б/р 1 0 0 1 0:05:06 0:00:00 0:05:06 -330
26 Журавльов Антон ФПС Одеса 1986 б/р 1 0 0 1 0:05:37 0:00:00 0:05:37 -485
- Грошев Сергій Мурена Київ 1973 КМС 0 0 0 0 0:05:16 0:00:00 0:05:16 -380
- Юхненко Генадій ФПС Одеса 1979 б/р 0 0 0 0 0:05:25 0:00:00 0:05:25 -425
- Трофімов Юрій особисто Миколаїв 1966 2р 0 0 0 0 0:05:25 0:00:00 0:05:25 -425

В.Міненко

Г.Міненко

В.Брагін

Очки за 
час

Миколаївський обком ТСОУ
Федерація  підводного  спорту та підводної  діяльності  України

XXIX МЕМОРІАЛ 68 ГЕРОЇВ-ДЕСАНТНИКІВ
з підводної стрільби по мішенях

Протокол  технічних  результатів
БІАТЛОН

РезультатМісце Час Штрафний 
час, загал.Команда Місто

Мішені

Заступник головного судді - суддя Національної категорії

31.03.2013 р.

Головний секретар - суддя НаціональноЇ категорії

Звання, 
розряд

Рік 
народж.

Головний суддя - суддя Міжнародної категорії

Прізвище, ім'я    
спортсмена



м.Миколаїв

1 2 3 Загалом
1 Снітко Микола Інгул-1 Миколаїв 1960 КМС 1 1 1 3 0:01:25 0:00:00 0:01:25 775
2 Межуєва Мілена Апнос - Бьюті Київ 1985 МС 1 1 1 3 0:01:30 0:00:00 0:01:30 750
3 Майорова Світлана Інгул-3 Миколаїв 1981 КМС 1 1 1 3 0:01:38 0:00:00 0:01:38 710
4 Романюк Сергій Мурена-Случ Рівне 1980 КМС 1 1 1 3 0:01:41 0:00:00 0:01:41 695
5 Шевченко Віктор Скат Одеса 1983 б/р 1 1 1 3 0:02:10 0:00:00 0:02:10 550

6-7 Снітко Людмила Інгул-3 Миколаїв 1973 МС 1 1 1 3 0:02:16 0:00:00 0:02:16 520
6-7 Бєлов Віктор Случ Рівне 1956 МС 1 1 1 3 0:02:16 0:00:00 0:02:16 520
8 Павловський Вячеслав Інгул-2 Миколаїв 1981 б/р 1 1 1 3 0:02:17 0:00:00 0:02:17 515
9 Кузнєцов Валентин Pro Club Дніпродзержинськ 1984 б/р 1 1 1 3 0:02:18 0:00:00 0:02:18 510

10 Константиновський Іван Інгул-5 Миколаїв 1997 б/р 1 1 1 3 0:02:23 0:00:00 0:02:23 485
11 Гирич Сергій Інгул-2 Миколаїв 1980 б/р 1 1 1 3 0:02:24 0:00:00 0:02:24 480
12 Редькова Олена Інгул-4 Миколаїв 1993 КМС 1 1 1 3 0:02:26 0:00:00 0:02:26 470

13-14 Лагутін Андрій Апнос- Фрог Київ 1963 МСМК 1 1 1 3 0:02:35 0:00:00 0:02:35 425
13-14 Коротка Лариса Апнос - Бьюті Київ 1968 КМС 1 1 1 3 0:02:35 0:00:00 0:02:35 425

15 Ющенко Сергій Скат Одеса 1985 б/р 1 1 1 3 0:02:46 0:00:00 0:02:46 370
16 Воронцов Станіслав Мурена Київ 1960 МС 1 1 1 3 0:02:53 0:00:00 0:02:53 335
17 Султангалєєв Родіон Апнос- Фрог Київ 1962 2р 1 1 1 3 0:02:18 0:01:00 0:03:18 210
18 Гладков Юрій Інгул-5 Миколаїв 1946 МС 1 1 1 3 0:03:30 0:00:00 0:03:30 150
19 Самарець Вадим Pro Club Дніпродзержинськ 1982 б/р 1 1 1 3 0:02:40 0:01:00 0:03:40 100
20 Франчук Олексій МШПП "Кусто" Одеса 1978 б/р 1 1 1 3 0:04:21 0:00:00 0:04:21 -105
21 Гожий Віктор Інгул-1 Миколаїв 1992 МС 1 1 1 3 0:02:39 0:02:00 0:04:39 -195
22 Журавльов Антон ФПС Одеса 1986 б/р 1 1 1 3 0:06:00 0:00:00 0:06:00 -600
23 Голодюк Василій Случ Рівне 1977 КМС 1 1 0 2 0:05:02 0:00:00 0:05:02 -310
24 Ангелов Станіслав МШПП "Кусто" Одеса 1980 б/р 1 0 0 1 0:05:24 0:00:00 0:05:24 -420
25 Трофімов Юрій особисто Миколаїв 1966 2р 1 0 0 1 0:05:55 0:00:00 0:05:55 -575
26 Костра Юрій Мурена-Случ Київ 1975 2р 1 0 0 1 0:06:01 0:00:00 0:06:01 -605
- Юхненко Генадій ФПС Одеса 1979 б/р 0 0 0 0 0:05:17 0:00:00 0:05:17 -385
- Грошев Сергій Мурена Київ 1973 КМС 0 0 0 0 0:05:30 0:00:00 0:05:30 -450
- Россінська Катерина Інгул-4 Миколаїв 1988 КМС 0 0 0 0 0:05:42 0:00:00 0:05:42 -510

В.Міненко

Г.Міненко

В.Брагін

Очки за 
час

Миколаївський обком ТСОУ
Федерація  підводного  спорту та підводної  діяльності  України

XXIX МЕМОРІАЛ 68 ГЕРОЇВ-ДЕСАНТНИКІВ
з підводної стрільби по мішенях

Протокол  технічних  результатів
ВПРАВА "СМУГА ПЕРЕШКОД"

Заступник головного судді - суддя Національної категорії

31.03.2013 р.

Головний секретар - суддя НаціональноЇ категорії

Звання, 
розряд

Рік 
народж.

Головний суддя - суддя Міжнародної категорії

Прізвище, ім'я    
спортсмена РезультатМісце Час Штрафний 

час, загал.Команда Місто
Мішені



м.Миколаїв

1 2 3
Гожий Віктор 1992 МС
Снітко Микола 1960 КМС
Бєлов Віктор 1956 МС
Голодюк Василій 1977 КМС
Кузнєцов Валентин 1984 б/р
Самарець Вадим 1982 б/р
Гладков Юрій 1946 МС
Константиновський Іван 1997 б/р
Редькова Олена 1993 КМС
Россінська Катерина 1988 КМС
Коротка Лариса 1968 КМС
Межуєва Мілена 1985 МС
Майорова Світлана 1981 КМС
Снітко Людмила 1973 МС
Лагутін Андрій 1963 МСМК
Султангалєєв Родіон 1962 2р
Костра Юрій 1975 2р
Романюк Сергій 1980 КМС
Ангелов Станіслав 1980 б/р
Франчук Олексій 1978 б/р
Шевченко Віктор 1983 б/р
Ющенко Сергій 1985 б/р
Гирич Сергій 1980 б/р
Павловський Вячеслав 1981 б/р
Журавльов Антон 1986 б/р
Юхненко Генадій 1979 б/р
Воронцов Станіслав 1960 МС
Грошев Сергій 1973 КМС

В.Міненко

Г.Міненко

В.Брагін

Звання, 
розряд

Мішені

Миколаївський обком ТСОУ
Федерація  підводного  спорту та підводної  діяльності  України

XXIX МЕМОРІАЛ 68 ГЕРОЇВ-ДЕСАНТНИКІВ
з підводної стрільби по мішенях

Очки за 
час

Протокол  технічних  результатів
ЕСТАФЕТА

31.03.2013 р.

Місце Прізвище, ім'я    
спортсмена Команда Місто Рік 

народж.
Очки у 
стрільбі Час Штрафний 

час, загал. Результат

6900:00:00 0:01:421 Інгул-1 Миколаїв 1 1 1 3 0:01:42

1 1 3 0:02:052 Случ Рівне 1 0:00:00 0:02:05

5700:00:00 0:02:06

575

3 Pro Club Дніпродзержинськ 1 1 1 3 0:02:06

1 1 3 0:02:514 Інгул-5 Миколаїв 1 0:00:00 0:02:51

1050:00:00 0:03:39

345

5 Інгул-4 Миколаїв 1 1 1 3 0:03:39

1 1 3 0:03:526 Апнос - Бьюті Київ 1 0:00:00 0:03:52

-100:00:00 0:04:02

40

7 Інгул-3 Миколаїв 1 1 1 3 0:04:02

1 1 3 0:03:098 Апнос - Фрог Київ 1 0:01:00

-2350:00:00 0:04:479 Мурена-Случ Київ-Рівне 1 1 1 3 0:04:47

1 0 2 0:05:2510 МШПП "Кусто" Одеса 1 0:00:00 0:05:25

-2 0200:05:00 0:10:44

-425

11 Скат Одеса 1 1 0

Миколаїв 1 0:00:00 0:05:17

2 0:05:44

0 0 1 0:05:17

-4100:00:00 0:05:22

-385

- ФПС Одеса 0

12 Інгул-2

0:04:40

0 0 0 0:05:22

0 0 0 0

Головний секретар - суддя НаціональноЇ категорії

Заступник головного судді - суддя Національної категорії

0:04:09 -45

знята0:00:00

Головний суддя - суддя Міжнародної категорії

- Мурена Київ



м.Миколаїв

Очки за 
місце

Очки за 
час

Очки за 
місце

Очки за 
час

Очків за 
місце

Очків за 
час

1 Межуєва Мілена Апнос - Бьюті Київ 1985 МС 1,0 485 2,0 750 3,0 1 235
2 Снітко Микола Інгул-1 Миколаїв 1960 КМС 6,0 415 1,0 775 7,0 1 190
3 Романюк Сергій Мурена-Случ Рівне 1980 КМС 4,0 430 4,0 695 8,0 1 125
4 Бєлов Віктор Случ Рівне 1956 МС 3,0 475 6,5 520 9,5 995
5 Павловський Вячеслав Інгул-2 Миколаїв 1981 б/р 2,0 480 8,0 515 10,0 995
6 Константиновський Іван Інгул-5 Миколаїв 1997 б/р 5,0 420 10,0 485 15,0 905
7 Майорова Світлана Інгул-3 Миколаїв 1981 КМС 17,0 -350 3,0 710 20,0 360
8 Кузнєцов Валентин Pro Club Дніпродзержинськ 1984 б/р 12,0 195 9,0 510 21,0 705
9 Лагутін Андрій Апнос- Фрог Київ 1963 МСМК 8,0 390 13,5 425 21,5 815
10 Гирич Сергій Інгул-2 Миколаїв 1980 б/р 11,0 260 11,0 480 22,0 740
11 Редькова Олена Інгул-4 Миколаїв 1993 КМС 13,0 155 12,0 470 25,0 625
12 Султангалєєв Родіон Апнос- Фрог Київ 1962 2р 9,0 320 17,0 210 26,0 530
13 Шевченко Віктор Скат Одеса 1983 б/р 21,0 -435 5,0 550 26,0 115
14 Голодюк Василій Случ Рівне 1977 КМС 7,0 395 23,0 -310 30,0 85
15 Снітко Людмила Інгул-3 Миколаїв 1973 МС 24,0 -640 6,5 520 30,5 -120
16 Гожий Віктор Інгул-1 Миколаїв 1992 МС 10,0 265 21,0 -195 31,0 70
17 Коротка Лариса Апнос - Бьюті Київ 1968 КМС 18,0 -415 13,5 425 31,5 10
18 Франчук Олексій МШПП "Кусто" Одеса 1978 б/р 14,0 135 20,0 -105 34,0 30
19 Гладков Юрій Інгул-5 Миколаїв 1946 МС 16,0 -140 18,0 150 34,0 10
20 Ющенко Сергій Скат Одеса 1985 б/р 20,0 -325 15,0 370 35,0 45
21 Воронцов Станіслав Мурена Київ 1960 МС 19,0 -320 16,0 335 35,0 15
22 Самарець Вадим Pro Club Дніпродзержинськ 1982 б/р 22,0 -445 19,0 100 41,0 -345
23 Костра Юрій Мурена-Случ Київ 1975 2р 15,0 -125 26,0 -605 41,0 -730
24 Журавльов Антон ФПС Одеса 1986 б/р 26,0 -485 22,0 -600 48,0 -1 085
25 Ангелов Станіслав МШПП "Кусто" Одеса 1980 б/р 25,0 -330 24,0 -420 49,0 -750
26 Россінська Катерина Інгул-4 Миколаїв 1988 КМС 23,0 -480 - -510 23,0 -990
27 Трофімов Юрій особисто Миколаїв 1966 2р - -425 25,0 -575 25,0 -1 000
- Грошев Сергій Мурена Київ 1973 КМС - -380 - -450 0,0 -830
- Юхненко Генадій ФПС Одеса 1979 б/р - -425 - -385 0,0 -810

В.Міненко

Г.Міненко

В.Брагін

Миколаївський обком ТСОУ
Федерація  підводного  спорту та підводної  діяльності  України

XXIX МЕМОРІАЛ 68 ГЕРОЇВ-ДЕСАНТНИКІВ
з підводної стрільби по мішенях

Головний суддя - суддя Міжнародної категорії

Прізвище, ім'я    
спортсмена

ОСОБИСТИЙ ЗАЛІК

Місто
Біатлон Смуга перешкод

Місце Команда

БАГАТОБОРСТВО

Сума

Заступник головного судді - суддя Національної категорії

31.03.2013 р.

Головний секретар - суддя НаціональноЇ категорії

Звання, 
розряд

Рік 
народж.



м.Миколаїв

Очки за 
місце
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Гожий Віктор 1992 МС 10,0 265 21,0 -195
Снітко Микола 1960 КМС 6,0 415 1,0 775
Коротка Лариса 1968 КМС 18,0 -415 13,5 425
Межуєва Мілена 1985 МС 1,0 485 2,0 750
Бєлов Віктор 1956 МС 3,0 475 6,5 520
Голодюк Василій 1977 КМС 7,0 395 23,0 -310
Гирич Сергій 1980 б/р 11,0 260 11,0 480
Павловський Вячеслав 1981 б/р 2,0 480 8,0 515
Гладков Юрій 1946 МС 16,0 -140 18,0 150
Константиновський Іван 1997 б/р 5,0 420 10,0 485
Лагутін Андрій 1963 МСМК 8,0 390 13,5 425
Султангалєєв Родіон 1962 2р 9,0 320 17,0 210
Майорова Світлана 1981 КМС 17,0 -350 3,0 710
Снітко Людмила 1973 МС 24,0 -640 6,5 520
Костра Юрій 1975 2р 15,0 -125 26,0 -605
Романюк Сергій 1980 КМС 4,0 430 4,0 695
Кузнєцов Валентин 1984 б/р 12,0 195 9,0 510
Самарець Вадим 1982 б/р 22,0 -445 19,0 100
Шевченко Віктор 1983 б/р 21,0 -435 5,0 550
Ющенко Сергій 1985 б/р 20,0 -325 15,0 370
Ангелов Станіслав 1980 б/р 25,0 -330 24,0 -420
Франчук Олексій 1978 б/р 14,0 135 20,0 -105
Редькова Олена 1993 КМС 13,0 155 12,0 470
Россінська Катерина 1988 КМС 23,0 -480 - -510
Воронцов Станіслав 1960 МС 19,0 -320 16,0 335
Грошев Сергій 1973 КМС - -380 - -450
Журавльов Антон 1986 б/р 26,0 -485 22,0 -600
Юхненко Генадій 1979 б/р - -425 - -385
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Головний суддя - суддя Міжнародної категорії
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МШПП "Кусто"

Pro Club

з підводної стрільби по мішенях

БАГАТОБОРСТВО

Сума

Миколаївський обком ТСОУ
Федерація  підводного  спорту та підводної  діяльності  України

XXIX МЕМОРІАЛ 68 ГЕРОЇВ-ДЕСАНТНИКІВ

Мурена-Случ
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